2015年同江市社会保险基金决算有关情况公布
同江市财政局、同江市人力资源和社会保障局、同江市卫生和计划生育局关于2015年社会保险基金决算的报告已报同江市人民政府同意，现将有关情况公布如下：
一、企业职工基本养老保险基金
（一）收入情况。2014年基本养老保险费收入6762.40万元；2015年8312.64万元，同比增长22.92%；2014年利息收入91.31万元，2015年44.91万元，同比负增长50.82%；2014年财政补贴收入2689.00万元，2015年2968.00万元，同比增长10.38%；2014年转移收入200.16万元，2015年178.83万元，同比负增长10.66%；2014年上级补助收入3002.00万元，2015年1100.00万元，同比负增长63.36%。

（二）支出情况。2014年基本养老金支出8739.46万元，2015年10527.84万元，同比增长20.46%；2014年丧葬费抚恤补助支出89.45万元，2015年133.67万元，同比增长49.44%；2014年转移支出124.89万元，2015年96.93万元，同比负增长22.39%；2014年上解上级支出4856.00万元，2015年1349.90万元，同比负增长72.2%
二、城乡居民社会养老保险基金
（一）收入情况。2014年城乡居民社会养老保险个人缴费收入406.63万元，2015年个人缴费收入385.55万元，同比减少21.08万元，减少5.18%。2014年财政补贴收入551.93万元，2015年财政补贴收入842.56万元，同比增长29.63万元，增长52.66%。
    （二）支出情况。2014年城乡居民社会养老保险基础养 老金待遇支出560.42万元，个人账户养老金支出114.67万元， 2015年城乡居民社会养老保险基础养老金待遇支出824.52万元，个人账户养老金支出36.85万元，基础养老金同比增长264.10万元，增长47.13%，个人账户养老金支出同比减少77.82万元，减少67.86%。
三、城镇职工基本医疗保险基金
（一）收入情况。本年收入2955.19万元，比上年增加318.91万元，增长12.1%，其中：基本医疗保险费收入2866.16万元，比上年增加333.68万元，增长13.18%。
（二）支出情况。本年支出2748.31万元，比上年增加394.09万元，增长16.74%。其中医疗保险待遇支出2748.31万元，比上年增加394.09万元，增长16.74%。
四、新型农村合作医疗保险基金
（一）收入情况。2015年收入2757.21万元，比上年增加707.04万元，增长34.48%。其中：农民个人缴费收入529.97万元，比上年增加120.88万元，增长29.55%；政府资助收入2222.53万元,比上年增加585.45万元，增长35.76%；利息收入4.71万元，比上年增加0.72万元，增长18.04%。

（一）支出情况。2015年支出2524.48万元，比上年增加486.69万元，增长23.88%。其中：基本医疗保险待遇支出2406.71万元，比上年增加368.92万元，增长18.10%；购买大病保险支出117.77万元，2014年没有购买大病保险支出。

五、居民基本医疗保险基金
（一）收入情况。本年收入1307.52万元，比上年减少61.7万元，减少4.51%。其中：个人缴费收入266.40万元，比上年增加47.68万元，增长21.8%，财政补助收入912.29万元，比上年减少114.67万元，减少11.2%。
（二）支出情况。本年支出1044.31万元，比上年增加206.65万元，增长24.67%。其中，基本医疗保险待遇支出1044.31万元，比上年增加206.65万元，增长24.67%。
六、失业保险基金
（一）收入情况。本年收入315.69万元，比去年增加16.29万元，同比增长5.44%。其中：失业保险费收入303.28万元，比去年增加16.52万元，同比增长5.67%。
（二）支出情况。本年支出76.32万元，比去年支出减少了405.59万元。同比下降84.16%。其中：失业保险支出37.24万元，比去年减少440.06万元，同比下降92.20%。
七、生育保险基金
（一）收入情况。本年利息收入0.08万元。
（二）支出情况。本年支出0.00万元。